
DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 


1/7

K3

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 11 379 11 379 11 379 11 379 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 4 707 4 707 4 707 4 707 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 250 250 250 250 0
A5 Povinné zákonné odvody 3 880 3 880 3 880 3 880 0
A6 FKSP 154 154 154 154 0
A Osobní náklady 20 370 20 370 20 370 20 370 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 54 54 54 54 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 226 226 226 226 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 4 4 4 4 0
B Náklady na pořízení majetku  284 284 284 284 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 255 255 255 255 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 876 876 876 876 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 1 131 1 131 1 131 1 131 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 7 655 7 655 7 655 7 655 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 513 513 513 513 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 54 54 54 54 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 29 899 29 899 29 899 29 899 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 29 953 29 953 29 953 29 953 0

Řádek

Přihláška projektu Podle Smlouvy

DH23P03OVV035Celkový rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady projektu za celou dobu řešení 
 (součet  rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech)

Název projektu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu

Změna 
výdajů MK

Zámky v krajině moravskoslezského pomezí - nové formy prezentace nevyužitých historických 
objektů

NPÚ; SU; UP

Druh nákladu nebo výdaje



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 


2/7

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 654 1 654 1 654 1 654 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 820 820 820 820 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 50 50 50 50 0
A5 Povinné zákonné odvody 557 557 557 557 0
A6 FKSP 23 23 23 23 0
A Osobní náklady 3 104 3 104 3 104 3 104 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 54 54 54 54 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 210 210 210 210 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 2 2 2 2 0
B Náklady na pořízení majetku  266 266 266 266 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 40 40 40 40 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 165 165 165 165 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 205 205 205 205 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 412 412 412 412 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 101 101 101 101 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 54 54 54 54 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 034 4 034 4 034 4 034 0

Změna 
výdajů MK

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2023

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu NPÚ; SU; UP

Název projektu Zámky v krajině moravskoslezského pomezí - nové formy prezentace nevyužitých historických 
objektů



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 


3/7

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             4 088 4 088 4 088 4 088 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 055 2 055 2 055 2 055 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 992 992 992 992 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 50 50 50 50 0
A5 Povinné zákonné odvody 692 692 692 692 0
A6 FKSP 29 29 29 29 0
A Osobní náklady 3 818 3 818 3 818 3 818 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 45 45 45 45 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 212 212 212 212 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 257 257 257 257 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 492 492 492 492 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 103 103 103 103 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu NPÚ; SU; UP

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Název projektu Zámky v krajině moravskoslezského pomezí - nové formy prezentace nevyužitých historických 
objektů

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2024



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 


4/7

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 670 4 670 4 670 4 670 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             4 670 4 670 4 670 4 670 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 507 2 507 2 507 2 507 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 929 929 929 929 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 50 50 50 50 0
A5 Povinné zákonné odvody 863 863 863 863 0
A6 FKSP 32 32 32 32 0
A Osobní náklady 4 381 4 381 4 381 4 381 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 55 55 55 55 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 220 220 220 220 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 275 275 275 275 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 1 776 1 776 1 776 1 776 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 103 103 103 103 0

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu NPÚ; SU; UP

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Název projektu Zámky v krajině moravskoslezského pomezí - nové formy prezentace nevyužitých historických 
objektů

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2025



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 


5/7

F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 6 535 6 535 6 535 6 535 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             6 535 6 535 6 535 6 535 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 658 2 658 2 658 2 658 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 968 968 968 968 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 50 50 50 50 0
A5 Povinné zákonné odvody 918 918 918 918 0
A6 FKSP 35 35 35 35 0
A Osobní náklady 4 629 4 629 4 629 4 629 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 8 8 8 8 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 2 2 2 2 0
B Náklady na pořízení majetku  10 10 10 10 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 60 60 60 60 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 164 164 164 164 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 224 224 224 224 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 1 316 1 316 1 316 1 316 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 103 103 103 103 0

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu NPÚ; SU; UP

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2026

Název projektu Zámky v krajině moravskoslezského pomezí - nové formy prezentace nevyužitých historických 
objektů

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 


6/7

F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 6 282 6 282 6 282 6 282 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             6 282 6 282 6 282 6 282 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 505 2 505 2 505 2 505 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 998 998 998 998 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 50 50 50 50 0
A5 Povinné zákonné odvody 850 850 850 850 0
A6 FKSP 35 35 35 35 0
A Osobní náklady 4 438 4 438 4 438 4 438 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 8 8 8 8 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  8 8 8 8 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 55 55 55 55 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 115 115 115 115 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 170 170 170 170 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 3 659 3 659 3 659 3 659 0

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu NPÚ; SU; UP

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2027

Název projektu Zámky v krajině moravskoslezského pomezí - nové formy prezentace nevyužitých historických 
objektů

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 


7/7

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 103 103 103 103 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 8 378 8 378 8 378 8 378 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             8 378 8 378 8 378 8 378 0


	Celkem



